



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703
Tel. (23) 661 34 00 - centrala;
(23) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (23) 662 32 14 e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.2.2019

Płońsk, dn. 06.02.2019 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy sukcesywne materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1**
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza „Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 2

ZADANIE NR 2

pozycja 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość podania w formularzu ceny za 1 sztukę kompresu do czterech miejsc po przecinku lub dopuści możliwość wyceny kompresów w opakowaniu a ‘ 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w SIWZ w Rozdziale XII. Opis sposobu obliczenia ceny, w pkt. 5 dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wyceny za opakowanie oraz przeliczenia ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 3**ZADANIE NR 3**

Pozycje 8 - 10 - czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej o zawartości bawełny min. 50%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

WZÓR UMOWY – czy Zamawiający dopuści możliwość zastąpienia zapisów projektu umowy § 8 art. 1 ust. 1-2 na następujące:

§ 8**Kary umowne**

1. W przypadku rozwiązania, wypowiedzenia albo odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

2. Za ewentualną nieterminową dostawę przedmiotu umowy Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za zwłokę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 5

WZÓR UMOWY – Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Zadaniu nr 1 wyceny gazy za 1 metr bieżący materiału (90 cm x 100 cm), z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny gazy za 1 metr bieżący oraz przeliczenia ilości podanej w SIWZ. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”, tj. w zadaniu nr 1 należy podać cenę jednostkową za m². Gaza może być różnej szerokości w związku z czym ilość metrów bieżących będzie różna w zależności

od szerokości gazy, dlatego należy podzielić ilość m² ze Specyfikacji przez szerokość oferowanej gazy wyrażoną w mb i wówczas można obliczyć mb oferowanej gazy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 2 w pozycji 1, 2 i 3 zaoferowania gazy 13-nitkowej, czy 17-nitkowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gazy zarówno 13-nitkowej jak i 17-nitkowej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 2 pozycji 4, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 3 pozycji 3, 4, 5, 6 i 7, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Zadanie 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie oraz na przeliczenie ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w SIWZ w Rozdziale XII. Opis sposobu obliczenia ceny, w pkt. 5 dopuszczył podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 11

Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie oraz na przeliczenie ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w SIWZ w Rozdziale XII. Opis sposobu obliczenia ceny, w pkt. 5 dopuszczył podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 12

Zadanie 4, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowanej parafiną? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 13

Zadanie 5, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowane handlowe a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie oraz na przeliczenie ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w SIWZ w Rozdziale XII. Opis sposobu obliczenia ceny, w pkt. 5 dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 14

Zadanie 5, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowane handlowe a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie oraz na przeliczenie ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w SIWZ w Rozdziale XII. Opis sposobu obliczenia ceny, w pkt. 5 dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 15

Pytania dot. SIWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga dodania w formularzu cenowym kolumny „Nazwa handlowa” w związku z zapisami § 2 ust. 4 pkt 9 wzoru umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 16

Pytania dot. asortymentu:

Zadanie 1: Czy Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej? Czy Zamawiający poprzez jednostkę miary miał na myśli mb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy w zadaniu nr 1 wymaga, aby Wykonawca podał cenę jednostkową za m². Gaza może być różnej szerokości w związku z czym ilość metrów bieżących będzie różna w zależności od szerokości gazy, dlatego należy podzielić ilość m² ze Specyfikacji przez szerokość oferowanej gazy wyrażoną w mb i wówczas można obliczyć mb oferowanej gazy.

Pytanie nr 17

Zadanie 2, poz. 6: Prosimy o doprecyzowanie czy jednostką miary w tym przypadku jest 1 szt., kompresu? Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5200 szt. kompresów pakowanych po 5 szt., czyli 1040 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”, tj. w zadaniu nr 2 poz. 6 należy podać cenę jednostkową za szt. Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 6 wymaga zaoferowania 5 200 szt. kompresów pakowanych w opakowania nie większe niż 5 szt.

Pytanie nr 18

Zadanie 2, poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę za podanie ceny za opakowanie z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie oraz na przeliczenie ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 19

Zadanie 3, poz. 4-10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za sztukę, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za sztukę oraz na przeliczenie ilości podanej w SIWZ. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 20

Zadanie 3, poz. 8-10: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy podana ilość mb. dotyczy stanu rozciągniętego czy swobodnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ podana ilość dotyczy siatki mierzonej w stanie relaksacyjnym/swobodnym.

Pytanie nr 21

Zadanie 3, poz. 8-10: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek posiadających w swoim składzie poliamid i poliuretan, ale nie posiadających bawełny? Bawełna jako włókno naturalnego pochodzenia w znacznie większym stopniu wchłania płyny ustrojowe niż włókna sztuczne, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 22

Zadanie 6, poz. 1-2: Czy zamawiający dopuści do postępowania pieluchomajtki nie posiadające ściągaczy taliowych z przodu i z tyłu wyrobu? Dopuszczenie wyrobów z jednym lub bez ściągaczy taliowych przyczyni się do braku komfortu użytkownika, personelu, wycieków zawartości i częstych zmian zabrudzonej pościeli.

Podwójne ściągacze gwarantują dobre dopasowanie pieluchomajtki do ciała pacjenta poprzez efekt ciągłego przylegania wyrobu do pasa pacjenta niezależnie czy to podczas zwykłego poruszania się, ćwiczeń, rehabilitacji itp - dodatkowa rozciągliwość pasa w granicach 14 cm obwodu gwarantuje ścisłe przyleganie pieluchomajtki i utrzymywanie zawartości wewnątrz pieluchomajtki niezależnie od sytuacji i pozycji pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Zadanie 6, poz. 6-8: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluszek dla dzieci posiadających świadectwo jakości PZH i pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tych dokumentów do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zakłada, że zaoferowane wyroby posiadają wszelkie atesty i świadectwa jakości dopuszczające do stosowania u noworodków, niemowląt i małych dzieci. Ponadto zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ w Rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2 „Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać wymagane oznaczenie CE, być zgodny z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz z obowiązującymi w Polsce przepisami prawa, posiadać wymagane deklaracje zgodności, atesty, certyfikaty, świadectwa rejestracji, świadectwa dopuszczania do obrotu i użytku w polskich placówkach opieki zdrowotnej. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć powyższe dokumenty wraz z pierwszą dostawą.”

Pytanie nr 24

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy przynajmniej do godziny 14:00?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względów organizacyjnych Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25

Pytania dot. projektu umowy:

2. Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 26

Pytania dot. projektu umowy:

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa w § 8 ust. 1 „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 27

Pytania dot. projektu umowy:

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 1 na następujący: „[...] karą umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy roboczy dzień [...]”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 28

Pytania dot. projektu umowy:

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 29

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 30

Dotyczy: FZP.261.2.2019, Zadanie nr 5, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków chirurgicznych zapobiegających infekcjom bakteryjnym. Opatrunki są odpowiednie dla różnych rodzajów ran, ponieważ nie uwalniają żadnej substancji do środowiska rany. Wykorzystują naturalny mechanizm wiązania mikroorganizmów do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmianą zmniejszana jest ilość mikroorganizmów oraz patogenów często występujących w ranie takich jak: *Staphylococcus aureus*, *Streptococcus species*, *Escherichia coli*, *Pseudomonas aeruginosa* i *Candida albicans*. Opatrunek działa również wobec szczepów MRSA (oporny na metycylinę *Staphylococcus aureus*) i VRE.

- Pozycja 1- rozmiar 8cm x 10cm
- Pozycja 2- rozmiar 8cm x 15cm
- Pozycja 3- rozmiar 10cm x 25cm
- Pozycja 4- rozmiar 10cm x 35cm

Opatrunki dzięki swej innowacyjnej technologii mogą być stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekcją u wszystkich pacjentów - włączając dzieci oraz kobiety ciężarne. Mogą być również stosowane by bezpiecznie zmniejszać obciążenie biologiczne w krótko- i długoterminowym leczeniu zainfekowanych ran.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe wymagania określone w SIWZ.

Pytanie nr 31

Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazy w roli 13 nitkowej, niejadalą, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga gazy w belach lub w składkach. Nie dopuszcza natomiast gazy w rolach. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie oraz na przeliczenie ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 33

Zadanie 3, poz. 6-7

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34

Zadanie 3, poz. 8-10

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie oraz na przeliczenie ilości podanej w SIWZ na opakowania. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie „Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 35

Zadanie 3, poz. 8-10

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 36

Zadanie 3, poz. 8-10

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37**Pakiet nr 7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym na opakowania po 100 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczenie ilości podanej w SIWZ na opakowania, a tym samym na wycenę za opakowanie. Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „Jedn. miary”. Podana w kolumnie

„Jedn. miary” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 38

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający wymaga gazika sterylnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ, Zamawiający wymaga gazika jałowego, inaczej sterylnego.

Pytanie nr 39

Zadanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy należy podać cenę za mb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy w zadaniu nr 1 Wykonawca podał cenę jednostkową za m², a nie za mb. Gaza może być różnej szerokości w związku z czym ilość metrów bieżących będzie różna w zależności od szerokości gazy, dlatego należy podzielić ilość m² ze Specyfikacji przez szerokość oferowanej gazy wyrażoną w mb i wówczas można obliczyć mb oferowanej gazy.

Pytanie nr 40

Pakiet nr 2

Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nieposiadającego zaokrąglonych brzegów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, gdyż w zadaniu nr 2 w poz. 2 przedmiotem zamówienia jest gaza, a nie opatrunek. Ponadto w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie zawarł wymogu posiadania przez przedmiot zamówienia zaokrąglonych brzegów.

Pytanie nr 41

Pakiet nr 2

Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nieposiadającego zaokrąglonych brzegów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, gdyż w zadaniu nr 2 w poz. 4 przedmiotem zamówienia jest seton z gazy sterylnej, a nie opatrunek. Ponadto w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie zawarł wymogu posiadania przez przedmiot zamówienia zaokrąglonych brzegów.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia oraz w Formularzu cenowym stanowiącym załączniki do SIWZ.

Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej m. Międzyzdrojów Łódź Północnego
w Rzeszowie

lek. Paweł Obermeyer